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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for import af varer fra 3. land: Virksomheden får
tilsendt analyseattester fra akkrediteret laboratorie samt
foretager selv analyser af importerede varer. Der foreligger
desuden leverandøraftaler og leverandørvurderinger samt 3.
parts certificering på alle leverandører. Virksomheden udfører
stikprøvevis audit hos leverandørvirksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land med fokus på
modtagelse af æble koncentrat. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
produktion, indpakning og emballering herunder undgåelse af
krydskontaminering mellem forskellige produktioner også i
produktioner indeholdende allergener (malt, karamel).
Kontrolleret opbevaring af råvarer på lager og i produktionen,
hvor 'mellemvarer' forefindes i tanke, og råvarer henholdsvis på
tørvarelager eller i tønder på køl, kontrolleret procedure for
aseptisk tapning og pasteurisering af lønproduceret juice
(appelsin) samt anvendelse af emballage herunder anvendelse
af ny smeltede flasker inklusiv sterilisering inden tapning heri.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret ventilation og minimering af kondensdannelse i
blanderiet og tapperiet, godkendt desinfektionsmiddel til
desinficering af tappehaner/tud i tapperiet, kontrolleret at
procesvand er af drikkevandskvalitet, virksomheden udfører
egne ugentlige vandanalyser og to gange årligt via akkrediteret
analyseinstitut. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: Filte fra tank til hyldeblomstkoncentrat,
sterilisering af tappehaner/tud samt tanke der CIP-rengøres i
både blanderiet, læskedrik-område samt tapperiet til små og
store flasker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Vedligeholdelse af ventilation og belysning i produktionen herunder både tapperiet, blanderiet
og læskedrik-området.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Stikprøvevis kontrollere virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter på følgende område: Frugt koncentrater fra 3. lande. Følgende er konstateret: Risikoanalysen
kan ikke kobles direkte til de specifikke varer, som virksomheden importerer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af
fødevarer, som virksomheden har importeret. Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende
sendinger: Æble koncentrat. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af lønproduceret appelsinjuice (hvor der er delt
mærkningsansvar) herunder producentoplysninger, varebetegnelse, ingrediensliste, mængdeangivelse og
holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden er registreret
som fødevarevirksomhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for
sikring af, at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater (lande) samt dokumentation for at et
givent certifikat (La 6272) er gennemgået, og betingelser i certifikaterne er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende certifikat
altid hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside (Certifikatdatabasen).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden sikrer sig, at der benyttes bilaterale
certifikater hvis sådanne findes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har procedurer, der sikrer at
Fødevarestyrelsen straks underrettes i tilfælde af, at virksomheden har afsendt produkter, der ikke er i
overensstemmelse med dokumenter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for
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varer med underskrevet certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet,
før certifikat er fuldt underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer
overholder kravene i eksportbekendtgørelsen, herunder dokumentation for udført egenkontrol.
Vejledt konkret omkring muligheder for skriftlig dokumentation af udført egenkontrol af certifikater inden
afstempling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget
vandmærkepapir, herunder indsendelse af kvittering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af
vandmærkepapir, herunder dokumentation for anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer til at sikrer, at en forsendelse er
tilgængelig for kontrol indenfor Danmarks grænser, når certifikatet foreligges til underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel. Kontrolleret at virksomheden kan fremvise
erklæringer og analyseattester på æble koncentrat fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som de importerede fødevarer er indpakket i, opfylder
EU-kravene.


